
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

PORTARIA N.° 15.844 DE 10 DE JUNHO DE 2020. 

Que a servidora RENATA PLACIDELLI 
ARAUJO, responderá temporariamente pela 
Chefia do Setor de Tesouraria. 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e considerando: 

Que a servidora Janaina Mansueto Guimarães Ferreira, ocupante do cargo de Chefe 
do Serviço de Tesouraria da Prefeitura Municipal de Agudos, gozará de licença maternidade 
no período de 15 de junho de 2020 a 11 de dezembro de 2020; 

Considerando ainda, a necessidade de haver chefe no setor; 

RESOLVE: 

Artigo 1 0 . 	DESIGNAR a funcionária, RENATA PLACIDELLI ARAUJO, 
portadora do R.G. sob n.°47.104.547-O e C.P.F. sob n.° 364.965.588-84, exercente do cargo 
Chefe Serv. Almox. Patrimônio, para acumular temporariamente o cargo de Chefe do Serv. 
de Tesouraria, pelo período de 15 de junho de 2020 a 11 de dezembro 2020. 

Artigo 20. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, com seus efeitos 
a contar a partir de 15 de junho de 2020. 

Agudoço,lüdejunh de 2020. 

AL T F 	CISCO SILVA 
re 	Municipal 

KS.CS. 



Publicado em: 12 de junho de 2020. 

Página: 02 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos 



/ 


